
TARPTAUTINIO MOKINIŲ MENINĖS KŪRYBOS KONKURSO „KALĖDINIS 

ATVIRUKAS“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2016-11-17  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2017 m. lapkričio 17 d. 13.00 val. 

Posėdžio pirmininkas  –  doc. Gediminas Žuklys, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

dėstytojas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Audronis Žemaitis – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

mokytojas metodininkas, tapytojas.  

Vincas Matonis – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

vyresnysis mokytojas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys, vitražininkas. 

Vytautas Žirgulis – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

vyresnysis mokytojas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys, tapytojas. 

Kristina Stančienė – Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos metodininkė, dailės 

istorijos mokytoja, Lietuvos dailininkų sąjungos dailėtyros sekcijos pirmininkė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis atvirukas“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinio mokinių meninės kūrybos darbų konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

 

 

Faustė Petkevičiūtė, 10 m., Vilniaus M. Mažvydo progimnazija, mokytoja Milda 

Tverkutė, darbo pavadinimas – „Dovana pasislėpusi sniege“; 

Emilija Kazlauskaitė, 9 m., Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Gitana Mataitienė, darbo 

pavadinimas – „Pegaso Kalėdos“; 

 

Eglė Bagužaitė, 9 m., Radviliškio dailės mokykla, mokytoja Dalia Morkienė, darbo 

pavadinimas – „Ledo kristalai“; 

 



 2 

Gerda Šimanauskaitė, 9 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja 

Vilija Starošienė, darbo pavadinimas – „Šv. Kalėdos“; 

  

 

Mantė Razmanavičiūtė, 10 m., Zarasų r. Dusetų meno mokykla, mokytoja Svetlana 

Raugienė, darbo pavadinimas – „Kalėdos mieste“; 

 

Tajus  Mikalauskas, 7 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 

pavadinimas – „Vilkas miške“; 

 

Elinga Einikytė, 9 m. Plungės vaikų globos namų dailės būrelis, mokytoja Alina 

Maseliūnienė, darbo pavadinimas – „Besmegenio šalikas“. 

 

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Roberta Diekontaitė, 14 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė, darbo pavadinimas – „Šventės laukimas“; 

 

Dominyka Jakutovič, 14 m., Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja  

Dovilė Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Pabarstė sidabru“; 

 

Aistė Narvilaitė, 13 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė, darbo pavadinimas – „Kalėdų belaukiant“; 

 

        Monika Toptyginaitė, 13 m., Ignalinos rajono Naujojo Daugėliškio  

        mokykla-daugiafunkcis centras, mokytoja Audronė Krikščionaitienė, darbo  

        pavadinimas – „Jaukumas“; 

 

        Aistė Grumčiūtė, 14 m., Ukmergės rajono Veprių pagrindinė mokykla, mokytoja  

        Laimutė  Žentelienė, darbo pavadinimas – „Kalėdų dvasia“; 

 

 Ovidija Cirtautė, 11m., Kuršėnų meno mokykla, mokytoja Indira Zebčiukienė,  

        darbo pavadinimas – „Močiutės megztos Kalėdos“; 

         

          Afroditė Tuskaitė, 11 m., VĮ Rokiškio jaunimo centras, mokytojas Arūnas Augutis,  

         darbo pavadinimas – „Kalėdos prie Rokiškio dvaro“; 

 

          Dovilė Klenauskaitė, 14 m., Ukmergės rajono Veprių pagrindinė mokykla,  

          mokytoja Laimutė Žentelienė, darbo pavadinimas – „Kalėdinė verpstė“; 

           
          Rokas Šimkus, 12 m., Plungės rajono Šateikių pagrindinė mokykla, mokytoja  

         Alina Maseliūnienė, darbo pavadinimas – „Šventiškas angelas“; 

           

          Vesta  Gelažiūtė, 12 m. Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija, mokytoja  

          Daiva Šipulskienė, darbo pavadinimas – „Šiltos Kalėdos“. 

 

 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 



 3 

Danielė Buivydaitė, 16 m., Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija, mokytoja Danguolė 

Žukauskienė, darbo pavadinimas – „Kalėdų rytas“;  

 

Viktorija Sadovskaja, 17 m., Vilniaus rajono Eitminiškių gimnazija, mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas - ,,Ant kalno Kalėda“; 

 

Modestas Sakalauskas, 18 m., Pasvalio specialioji mokykla, mokytoja Alfonsa Sribikienė, 

darbo pavadinimas – „Eglučių šokis“; 

 

Greta Milerytė, 18 m., Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, mokytoja Ilona 

Žvinakienė, darbo pavadinimas – „Metai – mano draugai“; 

 

        Tena Ujvari, 18 m., Varaždino  profesinė mokykla, mokytoja Mateja Rusak,  

        darbo pavadinimas – „Snaigė“ (Kroatija). 

 

 

4. 1. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių kūrybinių darbų 

konkursui „Kalėdinis atvirukas“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

padėkos raštais apdovanojami šie mokytojai: 

 

Milda Tverkutė, Vilniaus M. Mažvydo progimnazija; 

Gitana Mataitienė, Elektrėnų meno mokykla; 

Dalia Morkienė, Radviliškio dailės mokykla; 

Vilija Starošienė, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla; 

Svetlana Raugienė, Zarasų r. Dusetų meno mokykla; 

Ilona Venckienė, Šilalės meno mokykla; 

Alina Maseliūnienė, Plungės vaikų globos namų dailės būrelis;  

 Ingrida Taujanskienė, Kretingos rajono Salantų meno mokykla; 

         Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla; 

         Audronė Krikščionaitienė, Ignalinos rajono Naujojo Daugėliškio  

          mokykla-daugiafunkcis centras, 

         Laimutė Žentelienė, Ukmergės rajono Veprių pagrindinė mokykla; 

         Indira Zebčiukienė, Kuršėnų meno mokykla; 

         Arūnas Augutis, VĮ Rokiškio jaunimo centras; 

         Alina Maseliūnienė,  Plungės rajono Šateikių pagrindinė mokykla; 

         Daiva Šipulskienė,  Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija; 

         Danguolė Žukauskienė, Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija; 

         Alfonsa Sribikienė, Pasvalio specialioji mokykla; 

         Ilona Žvinakienė, Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija.         

 

 

 

  

Rėmėjai: UAB „Šokolado meistrai“, UAB „IMSEMA“, UAB „ALMA LITTERA“ 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________doc. Gediminas Žuklys  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 


